Sulla custodia del documento – carpetta cartacea bianca (mm 315 × 260) – è adeso il talloncino cartaceo a stampa (mm 38 × 30), parzialmente compilato a mano, che compariva sul dorso dell'esemplare prima del restauro: «BIBLIOTECA / SAGARRIGA VISCONTI / BARI / 70 / Z / 19».

L'anno dell'era cristiana è stato calcolato sulla base dell'uso veronese del secolo XIV di computare anno e indizione secondo lo stile della natività, v. FAINELLI, *La data* (in particolare p. 157).

Le condizioni conservative della pergamena hanno permesso solo in parte la restituzione del testo, la cui lettura è stata agevolata dall'uso della lampada a raggi ultravioletti. L'analisi del dettato dei due frammenti ha comunque consentito di presentare l'edizione in forma unitaria.

Bibliografia: BNBa, *Archivio di deposito*, ms. *Ricognizione fondi membranacei della Biblioteca Nazionale di Bari (2012-2013). Relazione finale*, p. 5.

[.....] ac ipsis r[e]bus venditis, quocumque modo spectantibus et pertinentibus, usque ad vias p[(u)b(li)cas^a |] d[(i)cta]s^b res ipsas venditas p[(ro)] d[(i)cto]^c emptore, nomine predicto, tenere et possidere d[.....] | per se vel

eius [h(e)r(e)des]^a d[(e)] dictis r[e]b[(us)] et [.....] | reti-
nendi au[.....]dam dedit et | concessit et
[..... p]ossent predictum | emptorem
d(i)c[.....] possit aliqua |
ingritudin[.....] deceptionis ultra | dimidiam iu[sti pre-
cii]^{a 1}]cari; promittens | per solempnem [stipulacio-
nem]^a]o emptori | pro dicto domino
[.....] ipsarum eidem | domino Spine[ll]o^d
[.....] guarentare, | auctorizare
[.....] t(er)r(e) aut aliquam | ipsarum contradi[ctio-
nem]^a]r(um) heredum in pena | dupli dampn[ia]
[.....] secundum quod nunc valent | vel pro tempore
fu[erint]r(um) hominum eidemque | domino
Sp[inello]^a]o(n)em tradere^e [.....]dita(m) defendere | et manute[n-
re] refi]c(er)e^f et restituere dampn[a] omnia, interesse | et expensas
que [et quas]^a]us fuerit quocumque p[ala(m) i(n) iu]dicio et extra |
iudicium pro dic[tis] peciis terre venditis tuendis, [de]f[endendis et]^a manutenen-
dis et occax(ione) ipsis [peciis] terr(e)^s venditis; | pro quibus omnibus et singulis
suprascriptis attendendis et plenius observandis, predictus dominus Prohecarius
[v]enditor omnia | sua bona, mobilia et immobilia, presenciam et futura ac suppe-
lectilia et ea que de generali obligacione tacite excipiuntur | dicto emptori, dicto
nomine recipienti, pigneri obligavit et pro eo emptore, dicto nomine, bona ipsa
se et quasi | possidere manifestavit usque ad plenam observacionem omnium
predictorum.